令和7年 5月 吉日

学童野球クラブ
代表者 各位

田辺 口西牟婁学童野球協議会
会   長 岡本 寛史

(公印省略)

運営資金づくりについて (ご案内)

春爛漫の候 ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協議会の活動におきましてご支援、ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、早速ではございますが、近年の経済状況に伴いまして

当協議会の運営も大変厳しいものとなっております。皆様への

ご負担を軽減、財源確保の為に、長崎県の島手そうめん販売 (株 )

の協力により活動資金作りを実施することと致しました。

皆様にご協力を頂きたくご案内申し上げます。

商品はデパートで販売されている価格の7割程度で購入ができ、

1個から600円 ～1000円の収益があります。皆様の商品のご利用方法

といたしましては、個人のご家庭での自家用や、お中元などの

ご贈答品として各クラブの皆様全員でご利用していただければと

考えております。

全国でも、島原手延そうめんの取り扱いで、資金を捻出されて

いる連盟やチームが多数あるようです。当協議会におきましても、

皆様の負担が少しでも軽減できればという考えでご案内いたして

おりますので、何卒、趣旨ご賛同のうえ、ご検討をよろしくお願

い申しあげます。

尚、商品等、詳細につきましては別紙力夕ログ等をご参照の

うえ協議会までお問合せ下さい。よろしくお願い致します。

【1】取り扱いについて

○ (カタログ) 必要な枚数をメーカーより無料でご提供いたします。

○ (商 品)  一個ずつ包装してあります。

○ (送料)  お届け先 1ケ所につきダンボール 10ケース以上の場合、送料はメーカー負担となります。

○ (注文方法) 所定の申し込み用紙に記入のうえ協議会までメールまたはFAX、 郵送下さい。

〇 (受注期間) 【夏期】5/1～ 7/末までです。

○ (価格)  消費税込みの価格です。

○ (支払い) 協議会指定の口座にお振込み下さい。

【2】 取り扱い商品・価格
協議会と各チームとが収益を分割し取り組みます。

*2025年より価格変更をしており ろしく し上げます.
い

取り組みの流れ

※説明会
(配送 )

案 内
(配布 )

※{説明会 } 必要であれば、メーカーが直接、主旨、商品説明、

具体的な取り扱い方法等を説明に伺います。

【4】 送料
ダ ― ―

ル 1

販売価格団体卸価格 チーム収益商 品 名 県卸価格 協議会収益言口  準ユ̂
口山  ′フ

¥850 ¥3,150¥2,200 ¥100 ¥2,300BS-40 マイ ン ン゙ フ
星 ― ― つ

¥4,050¥100 ¥3,050 ¥1,000KS-55 細糸の舞 ¥2,950

¥3,250¥2,350 ¥900瑞の輝 ¥2,250 ¥100AS-44

¥2,450¥1,850 ¥600¥1,750 ¥100SR-1
NEW 島手ら―めん

島手そうめん販売閉

(発注 )

協議会 (事務局)

各クラブ。団体

※説明会

中国。近畿。四国   ¥800¥700九 州長崎県内   ¥600

沖縄。北海道  ¥1,400関東・信越。東北  ¥1,000東海・北陸   ¥900

※ (鹿児島県)離島 など、一部例外もございます。不明な地区はおたずねください。

‥
―

‥
―

‥
！

‥
↓

L

|(発 注 )

|